[11] Item, dimittob X solidos censuales ecclesie Sancte Christine 
de denariis censualibus quos accipio de Grau amont, in quocumque 
loco dicti manumissores mei ipsos assignare voluerint, ad unam 
lampadam ardendam coram altari Sancte Christine ob remedium 
anime mee et parentum meorum. Item, dimittob ecclesie Sancte 
Marie de Royra II esminasf ordei, quarum una debet facere mansus 
de Podio Rosino, et alteram debet facere mansus qui fuit Vallis-
pirii de Costa de Villari ratione molendini, pro una lampada que 
ardeat semper die ac nocte coram altari Sancte Marie de Royra 
ob remedium anime mee et parentum meorum. 

[12] Et dimittob Raymunde filie mee, jure institutionis et nomine 
hereditarie, C aureos, et fiat monacha. Item, dimittob Guilelme filie 
mee, jure institutionis et nomine hereditarie, C aureos, et ponatur 
in ordine. Item, dimittob Constancie filie mee, jure institutionis 
et nomine hereditarie, C aureos, et fiat monacha. Item, dimittob 
Beatrici filie (mee),j jure institutionis et nomine hereditarie, C 
aureos, et ponatur in ordine. Item, dimittob filie mee Tibors, jure 
institutionis et nomine hereditarie, MM aureos.k 

[13] Et si forte domina Gueralda, uxor mea, esset pregnans, 
et predictus pregnatus esset filius, dimittob ei castrum meum de Monte 
albano, cum tota valle de Mondoin, et castrum meum de Palaudano, 
cum pertinenciis eorumdem, jure institutionis et nomine hereditarie; 
et volo quod predicte forcie teneantur pro domino de Cabrencio. 
Tamen, si predictus pregnatusl esset filius, et ille filius decederet 
sine filiis legitimis, predicta castra, cum pertinenciis eorumdem et 
cum valle de Mondoin, revertantur heredi meo universali. Et si 
predictus pregnatus esset filia, dimito ei C aureos, et fiat monacha, 
jure institutionis et nomine hereditarie. 

[14] Omnia vero alia bona mea, averis et honoris, mobilia 
et inmobilia, quecumque sint et ubicumque, dimittob Bernardo 
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Hugoni filio meo; et ipsum michi instituo heredem universalem 
in omnibus bonis meis, preter in hiis que superius legavi. 

[15] Item, recognosco et confiteor atque laudo et concedo 
domine Gueralde, uxori mee, dotem suam et sponsalicium, sicut in 
cartis nupcialibus inter me et ipsam plenius continetur. Et dimittob 
sibi, pro melioramento, molendina de Palaudano et castrum de 
Raynerio, cum pertinenciis suis, in omni vita sua quamdiu steterit 
sine viro; salvo quod predicti manumissores mei recipiant omnes 
redditus predicti castri et dictorum molendinorum quousque omnia 
debita et legata mea et injurie mee fuerint restitute.